
Stand: 26.05.2019 / 19:36:19

Ergebnisübersicht: Dressurturnier RC Löwenstedt [271921006] 25.05.2019 - 26.05.2019

1 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 6  Aufg. RA 1/1

Preis der Fa. Kock Landtechnik

Ehrenpreis der Fa. Reitsport Finnemann

1. Jasmin Zemla (Flensburger RFV 1924 e.V.) Das Wölkchen267 7.80P

2. Ebba Johnsen (PSG Süderlügum e.V) Goethe BE115 7.50P

3. Fiona Teichert (RFV Husbyharde e.V.) Sunrise R231 7.40P

4. Ann-Katrin Sönksen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Norregardens Chili180 7.30P

5. Johanna Kock (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Leonardo 751155 7.10P

6. Marina Ingwersen (Ostermooringer RFV e.V.) London Fever165 7.00P

7. Nadja Kleinert (TRSG Martinshof e.V) Conner 6249 6.80P

8. Janne Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Stella232 6.70P

9. Lene Röthel (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Eminenz 2487 6.60

10. Anna Jensen (Rantrumer RV e.V.) King Krümel141 6.50

10. Bente Möllgaard (RFV Rund um den Stollberg) Lordina 8167 6.50

12. Sandra Sinnen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Miss Marple 169175 6.20

13. Talisa Therolf (Ostermooringer RFV e.V.) Dario 14660 6.00

14. Katharina Bandholz (RuFV Kropp) Randana190 5.90

14. Denise Merten (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Top Cleo239 5.90

16. Kristin Bartels (TRSG Martinshof e.V) Anton 71313 5.80

16. Wencke Busch (RFV Schleswig-Gut Winning) Holsteins Marschall132 5.80

18. Gyde Johannsen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) De Luxe 5862 5.60

18. Christina Andresen (Schubyer RV) Sam 1103203 5.60

20. Thora Sander (Schubyer RV) Terbofens Quantus236 5.30

21. Elena Haß (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sonrisa 3224 5.20

22. Kathrin Burau (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Florenzia 6104 5.00

2/1 Dressurprüfung Kl.A* LK 5  Aufg. A 5/1

Preis der Fa. Lebensmittel Beck

Ehrenpreis der Fa. "De Schnibbelstuv"

1. Nelson Queißer (Flensburger RFV 1924 e.V.) Symphonie D'Amour 3233 7.30P

2. Jette Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Marihas Storm171 7.10P

3. Jessika Schmidt (Ostermooringer RFV e.V.) Magnus 126170 7.00P

3. Anna Lena Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Fashion Lady 7269 7.00P

5. Enna Joswig (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Sunny Girl 53264 6.80P

6. Levke Reimer (Rantrumer RV e.V.) Coco Jumbo 747 6.60P

7. Martina Peters (Rantrumer RV e.V.) Galaxia VN113 6.50P

8. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61133 6.40

8. Johanna Kock (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Leonardo 751155 6.40

10. Lysann Oldigs (RV Niebüll e.V.) Marduk 54272 6.30

11. Scarlett Stenzel (RFV-Team Pferdefreunde e.V.) Dornfelder 1578 6.00

11. Nelson Queißer (Flensburger RFV 1924 e.V.) Gregory 105119 6.00

11. Enna Joswig (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Upsala 30265 6.00

14. Swantje Paasch (Ostermooringer RFV e.V.) Wilma Mo250 5.90

15. Felina Johannsen (RV Süderlügum e.V.) Boby Brown24 5.70

16. Stephanie Bluhm (RFV Mildstedt u.U.) Freche Deern S107 5.60

17. Karen Vollmert (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Wilander 30248 5.20

18. Saskia Witt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Chentano 444 5.10

19. Juliane Rörden (PferdeSG Insel Föhr e.V.) Ballerina 29517 4.80

2/2 Dressurprüfung Kl.A*  LK 6  Aufg. A 5/1

Preis der Fa. Nissen & Sohn GmbH & Co.KG

Preis der Fa. Elektro Jensen

1. Jasmin Zemla (Flensburger RFV 1924 e.V.) Das Wölkchen267 8.00P

2. Thora Sander (Schubyer RV) Terbofens Quantus236 7.50P

3. Marina Ingwersen (Ostermooringer RFV e.V.) London Fever165 7.30P

4. Anna Jensen (Rantrumer RV e.V.) King Krümel141 7.00P

5. Denise Merten (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Top Cleo239 6.90P

6. Fiona Teichert (RFV Husbyharde e.V.) Sunrise R231 6.80P

7. Janne Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Stella232 6.60

8. Talisa Therolf (Ostermooringer RFV e.V.) Dario 14660 6.50

8. Sandra Sinnen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Miss Marple 169175 6.50

10. Katharina Bandholz (RuFV Kropp) Randana190 6.40

11. Nadja Kleinert (TRSG Martinshof e.V) Conner 6249 6.30

11. Bente Möllgaard (RFV Rund um den Stollberg) Lordina 8167 6.30

13. Christina Andresen (Schubyer RV) Sam 1103203 6.20

14. Lene Röthel (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Eminenz 2487 6.10

15. Kristin Bartels (TRSG Martinshof e.V) Anton 71313 5.80

16. Gyde Johannsen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) De Luxe 5862 4.70
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3 Dressurprüfung Kl.A**  LK 4 Aufg. A 9

Preis der Fa. Hansen GmbH

Ehrenpreis der Fa. Knusperbäcker

1. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers220 7.80P

2. Finja Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Mary Lou N172 7.60P

3. Heike Lorenzen (PSG Hörup u.Umg.) Dakara Jones53 7.20P

4. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Delony65 7.00P

5. Bente Nielsen (Ostermooringer RFV e.V.) Bakkegardens Lille Calea16 6.80

6. Birgit Karstens (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Laromi147 6.60

7. Vanity Laubinger (ReitSF Looper Holz eV) Tamino 289234 6.40

8. Kassandra Schmitt (RTC Ditmarsia e.V.) Zirkonia N254 5.80

9. Lina Oldsen (Ostermooringer RFV e.V.) Lavita 31152 5.60

4 Dressurreiterprüfung Kl.L*  LK 5  Aufg. RL 2

Preis der Fa. Gußasphalt Maeske GmbH

Ehrenpreis der Fa. Reitsport Finnemann

1. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38255 7.80P

2. Anna Lena Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Fashion Lady 7269 7.50P

3. Nadja Dekiere (RV Waabs-Langholz e.V.) Damon von Kessen55 7.20P

4. Nelson Queißer (Flensburger RFV 1924 e.V.) Damon Salvatore 254 7.00P

5. Lysann Oldigs (RV Niebüll e.V.) Marduk 54272 6.70P

6. Jette Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Marihas Storm171 6.50P

7. Anica Hameister (Flensburg.RC Engelsby/Twedt e.V) Donner Hit 2271 6.30P

8. Katrin Hensen (RV St. Peter-Ording e.V.) Dancing Queen 18658 6.20

8. Wencke Hansen-Rasch (RFV Husbyharde e.V.) Laurice 9151 6.20

10. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sharky 10212 6.10

11. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61133 6.00

11. Enna Joswig (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Sunny Girl 53264 6.00

13. Levke Reimer (Rantrumer RV e.V.) Coco Jumbo 747 5.90

13. Angela Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) So Happy BC221 5.90

15. Friederike Bichmann (RC Damp e.V.) Golden Gadget117 5.80

15. Sophie Gresch (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Sölring's La Vie En Rose222 5.80

17. Nele Bahnsen (RFV Rund um den Stollberg) Melina P263 5.70

18. Juliane Rörden (PferdeSG Insel Föhr e.V.) Ballerina 29517 5.60

19. Nele Danker (RG Bergenhusen e.V.) Hyggebo's Calano136 5.30

20. Klara Lübker (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Charming Cheeky43 5.00

20. Wienke Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) In is In138 5.00

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  LK 4 + 5 Aufg. L 3

Preis des Vereins Löwenstedt Fete e.V.

Ehrenpreis der Fa. Carstensen Landtechnik

1. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers220 6.80P

2. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Caldano P257 6.60P

3. Nicole Magnussen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Limited-Edition160 6.50P

4. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38255 6.40P

5. Katrin Hensen (RV St. Peter-Ording e.V.) Dancing Queen 18658 6.20P

6. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio85 6.00P

7. Angela Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) So Happy BC221 5.80

8. Nelson Queißer (Flensburger RFV 1924 e.V.) Damon Salvatore 254 5.70

8. Friederike Bichmann (RC Damp e.V.) Golden Gadget117 5.70

10. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Delony65 5.60

10. Wencke Hansen-Rasch (RFV Husbyharde e.V.) Laurice 9151 5.60

10. Anica Hameister (Flensburg.RC Engelsby/Twedt e.V) Donner Hit 2271 5.60

13. Nadja Dekiere (RV Waabs-Langholz e.V.) Damon von Kessen55 5.50

13. Kristina Hahn (RFV Mildstedt u.U.) Hans im Glück 19122 5.50

15. Klara Lübker (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Charming Cheeky43 5.40

16. Wienke Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) In is In138 5.30

17. Sophie Gresch (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Sölring's La Vie En Rose222 5.20

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  LK 3 + 4  Aufg. L 5

Preis der Feuerversicherungsgilde Viöl

Ehrenpreis der Fa. Lohnunternehmen Nicolaus Heuer OHG

1. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Lieber Kerl4 7.30P

2. Sarah Kjergaard (RFV Großenwiehe e.V.) San Sienna204 6.90P

3. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Diego 42370 6.70P

4. Cornelia Mosalf (Koseler RV e.V.) Londontime's Diva166 6.60P

5. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio85 6.50P

6. Hanna Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Skargens Spartakus218 6.40P
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7. Melanie Koch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Blähoj's Caxiopeya23 6.30P

8. Heike Lorenzen (PSG Hörup u.Umg.) Dakara Jones53 6.20

8. Kathrin Görrissen (RFV Mildstedt u.U.) Fräulein Frieda 9106 6.20

10. Svenja Frings (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Happy Morning 2124 6.10

11. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Frohbero109 6.00

11. Friederike Westphal (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) King Krümel141 6.00

13. Katharina Buelter (Ostermooringer RFV e.V.) Casanova 42635 5.90

13. Stefanie Jepsen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro159 5.90

15. Nikola Carlsen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Royal Madonna200 5.80

16. Camilla von Kaehne (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Itzeblitz 3139 5.70

16. Nina Wandtke (RuFV Struvenhütten e.V. u. Umg.) Linus L-T161 5.70

18. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chiara 31045 5.60

19. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fandango - HS93 5.50

20. Cäcilia Helena Richter (Fahrdorfer RV e.V) Paco 182181 5.10

7 Dressurprfg. Kl.L* Kand. LK 3 + 4  Aufg. L 7

Preis der Fa. Lorenzen Edelstahlbau GmbH

Ehrenpreis der Fa. Hallenbau Machin

1. Levke Lübcker (Schubyer RV) Sunrise Avenue K230 8.00P

2. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF33 7.70P

3. Alix von Kaehne (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabeltraum 290 7.50P

4. Melanie Koch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Blähoj's Caxiopeya23 7.30P

5. Hannah Tomaszewski (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Capt'n Jack 431 7.20P

6. Nikola Carlsen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Royal Madonna200 7.00P

7. Brit Svea Murmann (RFV Husbyharde e.V.) Die Lütte 368 6.90P

8. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Lieber Kerl4 6.80P

8. Nike Philine Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Westlight 4245 6.80P

10. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2189 6.70P

11. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135202 6.60P

12. Nicole Kassler (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quadri Foglio186 6.50

13. Janne Gesche Eichmeier (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Decuma63 6.40

13. Svenja Frings (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Happy Morning 2124 6.40

13. Sarah Kjergaard (RFV Großenwiehe e.V.) San Sienna204 6.40

16. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Frohbero109 6.30

17. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Diego 42370 6.20

17. Susanne Hirsch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Donna Daisy 376 6.20

19. Kathrin Görrissen (RFV Mildstedt u.U.) Fräulein Frieda 9106 6.10

19. Pia Wieczorek (RTC Ditmarsia e.V.) Ponyland Welcome184 6.10

19. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Sanbianco205 6.10

22. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio85 6.00

22. Tjara Ihfe (TG Nordwestküste e.V.) Moonlight MC176 6.00

22. Hanna Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Skargens Spartakus218 6.00

25. Christina Markert (PSV Wiesenhof e.V) Quincy 140188 5.90

26. Andrea Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) Granada 305118 5.80

26. Friederike Westphal (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) King Krümel141 5.80

28. Maren Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Merry Lou 10173 5.60

28. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191214 5.60

30. Cornelia Mosalf (Koseler RV e.V.) Londontime's Diva166 5.20

8 Dressurreiterprüfung Kl.M*  LK 4 Aufg. RM 1

Preis der Firma fahrrad-beck

Ehrenpreis der Fa. IMP Lohnunternehmen GmbH & Co. KG

1. Levke Lübcker (Schubyer RV) Sunrise Avenue K230 7.20P

2. Annika Wrann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Belmondo Grazie Mille20 7.00P

3. Katharina Friederike Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Eddingburg84 6.80P

3. Jasmin Matthiesen (RFV Mildstedt u.U.) Escada 28089 6.80P

5. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Whynona La' viv247 6.70P

6. Tara Hennig (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Hagrid 4121 6.60P

6. Maren Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Merry Lou 10173 6.60P

8. Stefanie Zimmermann (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Happy Dirty Daddy123 6.50P

9. Hellen Josephine Hagge (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Weltmeyers Romanze K244 6.40P

10. Marisa Wirst (PSG Flensburg-Land e.V.) California Kiss28 6.10P

11. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135202 6.00

11. Andreas Nissen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Rue de la Chanson261 6.00

13. Tjara Ihfe (TG Nordwestküste e.V.) Moonlight MC176 5.90

14. Katharina Lindemann (RV Waabs-Langholz e.V.) Del Dias64 5.80

14. Christina Markert (PSV Wiesenhof e.V) Quincy 140188 5.80

16. Bente Nielsen (Ostermooringer RFV e.V.) Casario 636 5.70

16. Pia Wieczorek (RTC Ditmarsia e.V.) Ponyland Welcome184 5.70

18. Sabrina Sievertsen-Nissen (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Elady86 5.60

18. Nicole Magnussen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Limited-Edition160 5.60
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20. Andrea Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) Granada 305118 5.50

21. Alix von Kaehne (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabeltraum 290 5.40

22. Daniela Rauhut (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Dasha Deluxe61 5.30

22. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2189 5.30

24. Cäcilia Helena Richter (Fahrdorfer RV e.V) Paco 182181 5.20

24. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191214 5.20

26. Sonja Schröder-Tiedge (RV Eggebek) Comte de Macao266 4.60

9/1 Dressurprüfung Kl.M* LK 2 + 3 Ranglpkt. 0 - 350 Aufg. M 3

Preis und Ehrenpreis gegeben von

Ambulante Pflegedienste Johannes Carstensen GbR

1. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cremant 552 7.40P

2. Zara-Adina von Zitzewitz (RFV Lensahn e.V.) Donna Dini77 7.20P

3. Katrin Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Firstglantz101 6.60P

4. Zara-Adina von Zitzewitz (RFV Lensahn e.V.) Dance 1156 6.50P

5. Hella Haase (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Royal Go von Hellör199 6.30P

5. Franziska Vogl (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Shannon 187211 6.30P

7. Sarah Thiel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) First Pleasure 499 6.20

8. Silke Hopf-Jensen Dr. (RFV Stadum e.V) Holsteins Harlekin131 6.10

9. Annika Wrann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Belmondo Grazie Mille20 6.00

10. Moritz Gehrmann (RG Gestüt Brodersdorf e.V.) Vapiano 6259 5.60

11. Anette Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Durance AA 1181 5.40

12. Diana Su Li-Sai (RC Hamburg-West e.V.) Filipa S97 5.20

13. Moritz Gehrmann (RG Gestüt Brodersdorf e.V.) Illenia268 5.00

9/2 Dressurprüfung Kl.M*  LK 2 + 3 Ranglpkt. 351 u. höh. Aufg. M

Preis der Fa. Bioenergie Löwenstedt GmbH & Co. KG

Ehrenpreis der Fa. Löwenstedter Baugeschäft GmbH

1. Frauke Berner (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Kimali140 7.70P

2. Elina Arven Bruch (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Rio Bonito 2195 7.50P

3. Laura Tank (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Faeldgärdens Waterlou91 7.40P

4. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Besondere2 7.20P

5. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stald-Majbol's Sunny Girl227 7.10P

6. Nike Philine Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Washington 156242 7.00P

7. Hilke Schattner (RFV Lensahn e.V.) Ligeti 2158 6.90P

8. Leonie Ottmar (Flensburger RFV 1924 e.V.) Sansibar 112207 6.80P

9. Hilke Schattner (RFV Lensahn e.V.) Sophisticat225 6.70

10. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Dark Sun 2270 6.60

11. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF33 6.50

11. Julia Marrancone (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) TI Cayenne237 6.50

13. Sahra Lena Priebe (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stavalgie228 6.40

14. Rie Munch Pedersen (RFV Pinneberg e.V.) Lakota 34145 6.30

15. Silja Friedrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Convalido-Aventurin51 6.00

15. Pedro Matos (RV Waabs-Langholz e.V.) Fürstenstein 8262 6.00

17. Rie Munch Pedersen (RFV Pinneberg e.V.) Imperial G137 5.90

18. Susanne Hirsch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Donna Daisy 376 5.80

18. Julia Marrancone (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Let's dance 83157 5.80

20. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Lieber Kerl4 5.70

21. Sarah Kay Hübner (RV Süderlügum e.V.) Dexter 24666 5.60

10 Dressurprüfung Kl.M**  LK 2 + 3  Aufg. M 7

Preis der VR Bank Westküste eG

Ehrenpreis der Fa. H.W. Dohle GmbH

1. Hilke Schattner (RFV Lensahn e.V.) Ligeti 2158 7.40P

2. Laura Tank (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Faeldgärdens Waterlou91 7.10P

3. Zara-Adina von Zitzewitz (RFV Lensahn e.V.) Dance 1156 7.00P

4. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Besondere2 6.90P

4. Nike Philine Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Washington 156242 6.90P

6. Zara-Adina von Zitzewitz (RFV Lensahn e.V.) Donna Dini77 6.80P

6. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Dark Sun 2270 6.80P

8. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cremant 552 6.70

8. Rie Munch Pedersen (RFV Pinneberg e.V.) Lakota 34145 6.70

10. Hella Haase (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Royal Go von Hellör199 6.60

11. Elina Arven Bruch (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Rio Bonito 2195 6.50

12. Leonie Ottmar (Flensburger RFV 1924 e.V.) Sansibar 112207 6.40

13. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stald-Majbol's Sunny Girl227 6.30

14. Julia Marrancone (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Let's dance 83157 6.20

15. Silja Friedrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Convalido-Aventurin51 5.90

16. Sarah Kay Hübner (RV Süderlügum e.V.) High Light Vrä127 5.80

17. Julia Marrancone (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) TI Cayenne237 5.70
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18. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF33 5.60

19. Sahra Lena Priebe (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stavalgie228 5.40
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